Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

03 сентября 2015г.

 № 402-р

О создании рабочей группы

проекта «Организация семейной

животноводческой фермы

молочного направления на базе

многодетной семьи Стягайло Л.С.»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении

Положения об управлении проектами в Ивнянском районе», для достижения

целей, определённых Стратегией социально-экономического развития

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области на период

до 2025 года, долгосрочными целевыми программами Ивнянского района, в

целях открытия и реализации проекта «Организация семейной

животноводческой фермы молочного направления на базе многодетной семьи

Стягайло Л.С.»:

1. Создать рабочую группу проекта в составе

Григорец Татьяны Валерьевны, начальника отдела экономики и

бухгалтерского учета управления сельского хозяйства администрации района,

назначив администратором и оператором мониторинга проекта,

Мазнева Федора Васильевича, начальника управления сельского

хозяйства администрации района, назначив ответственным за строительство

животноводческой фермы,

Нероновой Ирины Валентиновны, консультанта отдела проектной

деятельности и привлечения инвестиций в развитие сельских территорий

управления устойчивого развития сельских территорий департамента

агропромышленного комплекса Белгородской области, назначив ответственной

за целевое использование гранта (по согласованию),

2

Титова Александра Николаевича, начальника отдела животноводства

управления сельского хозяйства администрации района, назначив

ответственным за производство молока и заключение договоров сбыта молока.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района по развитию сельских территорий и координации

проектной деятельности Бабанина А.А.

Глава администрации района                                                  В.А.Старченко